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Koulultk § 65
Erityisopetus on opetusta, joka on suunnattu kehitysvammaisille op-
pi vel vol li sil le, jotka eivät pysty suorittamaan normaalia pe rus ope tus ta
tai erityisen tuen opetusta.

Opetus perustuu opetussuunnitelmaan, jossa otetaan huomioon op-
pi laan erityistarpeet ja oppimisen mahdollisuudet. Erityisopetus al kaa
lapsen ollessa 6-vuotias ja loppuu, kun lapsi täyttää 16. Ope tus ta
annetaan peruskoulun yhteydessä olevilla erillisillä erityisluokilla tai
erityiskouluissa. Vaihtoehtoisesti opetusta voidaan antaa laitos- tai
sairaalakouluissa tai niin sanottuna kotiopetuksena.

Eurajoen ja Luvian kunnan yhteinen työryhmä on selvittänyt ke hi tys-
vam ma huol lon palvelukokonaisuutta ja sen toteutumista yh dis ty väs-
sä kunnassa. Työryhmän tavoitteena oli määrittää asiakkuudet, hah-
mot taa nykyinen palvelukenttä ja palvelujen tarve ja selvittää miten
pal ve lui ta järjestetään (oman kunnan palvelut, ostopalvelut muilta
kun nil ta, kuntayhtymä, sairaanhoitopiiri, yksityinen palveluntuottaja
jne.). Työryhmän tavoitteena oli myös selvittää, miten erityisopetus
ke hi tys vam ma huol lon palvelukokonaisuudessa järjestetään Eu ra joen
ja Luvian kuntaliitoksen jälkeen (työryhmän kokoonpano, pöy tä kir jat
ja muistiot esityslistan liitteenä).

Liitteessä on myös yhteenvedot tämänhetkisestä oppilastilanteesta
ja ostopalvelujen tarjoajista. Työryhmä on käynyt myös tu tus tu mas sa
lähialueen yksiköihin Raumalla ja Eurassa. Eurajoen ja Luvian lä hi-
alu eel la palvelujen tarjoajia on miltei kaikissa kunnissa. Näitä ovat
mm. Rauma, Pori ja Eura. Ostopalveluja ovat kunnat käyttäneet eni-
ten Raumalta ja Porista.

Tehdyn kartoituksen ja tiedustelujen perusteella voidaan todeta seu-
raa vaa:

- Eurajoen ja Luvian kunnat ovat olleet tyytyväisiä ostopalvelujen
saa ta vuu teen ja laatuun. Molemmissa kunnissa on päädytty os to pal-
ve lui hin

- Eurajoella vuosittainen kustannus erityisopetuksen ostopalveluista
oli 2015 330700,00 €. Luvialla vastaava summa oli 69200,00 €.

- ostopalvelujen myötä molemmat kunnat ovat olleet sitoutuneet yh-



teis työ hön palveluja järjestävien tahojen kanssa. Näin ollen mo lem-
mat kunnat ovat myös sitoutuneita toimimaan palveluja järjestävien
ta ho jen ehdoilla ja yhteistyösopimusten mukaan. Porin kaupunki on
il moit ta nut, ettei aloita enää uusia asiakkuuksia Luvian kunnan kans-
sa eikä tulevan Eurajoen kunnan kanssa. Rauman kaupunki on il-
moit ta nut aloittavansa uuden erityisopetusyksikön rakentamisen lä hi-
vuo si na sekä myös olevansa halukas jatkamaan yhteistyötä Eu ra-
joen kunnan kanssa.  Rauman kaupungin uuden erityisopetuksen
yk si kön sijainti on kaupungin pohjoisosassa.

- jotta Eurajoen kunta tulevaisuudessa voisi järjestää eri tyis ope tuk-
sen omalla palvelutuotannollaan, tarkoittaisi se oman eri tyis ope tus-
yk si kön rakentamista. Verrattuna normaaliin perusopetuksen yk si kön
rakennuskustannuksiin, erityisopetuksen yksikön ra ken nus kus tan-
nuk set ovat korkeammat. Mikäli rakennettava yksikkö olisi vain kun-
nan omiin tarpeisiin, oppilasmäärät tarkoittaisivat noin 4 mil joo nan
euron investointia. Uusi yksikkö voisi aloittaa toimintansa Eu ra joel la
aikaisintaan 2020. Palveluntarve on olemassa koko ajan.

- tällä hetkellä Eurajoella ja Luvialla on koulujen osalta suur in ves toin-
nit käynnissä. Lisäinvestointeihin saattaa tulla painetta jatkossa
myös varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen ja/tai lukion taholta. 

- huomionarvoiset ovat myös oman yksikön tuomat kiinteät kus tan-
nuk set. Erityisopetusyksikössä työskentelee oppilasta kohden enem-
män henkilökuntaa kuin esimerkiksi perusopetuksen yk si kös sä.
Kiinteät kustannukset muodostavat uudelle kunnalle huo mat ta van
kiinteän menoerän.

- omana yksikkönään Eurajoella erityisopetus ei olisi kuitenkaan ko-
vin suurta mittakaavaltaan mikä vaikuttaa tarjottavan palveluun laa-
tuun ja monipuolisuuteen.

- koska Eurajoen ja Luvian kuntien ympäristökunnissa jo tuotetaan
eri tyis ope tuk sen palveluja, ei tulevalla Eurajoen kunnalla ole hyviä
mah dol li suuk sia ryhtyä palveluntuottajaksi muille kunnille.
Tehdyt selvitykset huomioon ottaen, Eurajoen kunnan paras vaih to-
eh to erityisopetuksen toteuttamiseksi ovat ostopalvelut, pää yh teis-
työ kump pa ni na Rauman kaupunki.

Päätösehdotus:
Eurajoen kunnan koululautakunta esittää Eurajoen ja Luvian kuntien
yh dis ty mis hal li tuk sel le, että erityisopetus kehitysvammahuollon pal-
ve lu ko ko nai suu des sa toteutetaan jatkossa ostopalveluilla.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



-----
Yhdhall § 65

Päätösehdotus:
Yhdistymishallitus päättää, että erityisopetus kehitysvammahuollon
pal ve lu ko ko nai suu des sa toteutetaan jatkossa ostopalveluna.

Yhdistymishallitus valtuuttaa sivistysjohtaja Vesa-Pekka Leinon val-
mis te le maan asiaa Rauman kaupungin edustajien kanssa.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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